
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

同僚や大切な方々と過ごす年末年始。 

ホテルならではのサービスでおもてなしいたします。 

【個室】ごゆっくりお食事をお楽しみください。（別途個室料） 

ブッフェ・和食コース料理にてご準備いたします。10名さま～最大 着席 60名・立食 80名まで可能です。 
 
※風雅各種プラン ブッフェは 30 名さまより 貸切利用は￥300,000 より承ります。個室をご利用の場合は別途個室料￥2,500 を頂戴いたします。 
※風雅 A プラン 個室利用の方には生ビール（クラフト）もお選びいただけます ※その他各種料金・注意事項につきましては裏面をご参照ください。 

【バーエリア】貸切・分割可能。人数に合わせてご準備いたします。 

期 間 ２０２３.１２.１(金) -２０２４．１．３１（水） 

会場：パーティースペース ガーネット（B1） 

 

 

写真：パーティースペース ガーネット（Aルーム） 

 

 

■お料理（ブッフェ）【180分】 
【※少人数の場合は卓盛り料理となります。】 

 

■お飲物（フリードリンク） 

スパークリングワイン・赤ワイン・白ワイン 

ジュース・ウーロン茶（カウンターより） 
 

       

■ 時間延長：1時間 1名さま ¥1,500    

■ カラオケ：￥50,000 

■ 追加ドリンクオプション 

瓶ビール＋ウイスキー＋焼酎(芋・麦) 

＋ジンジャーエール 1名さま ￥1,500 

■ 音響費：マイク 2本含む ￥15,400  

■ スクリーン・プロジェクター：￥18,900   

【 期  間 】2024年 6月 2日（日）～2025年 3年 31日（月） 

 

【ご利用時間】 

11:30A.M～4:00P.M 

曜日限定：日曜日～金曜日（土曜日・休前日除く） 

 

【 会  場 】パーティースペース ガーネット（B1） 

 

1名さま ￥6,000 

 

 

【 人  数 】立食ブッフェは 25から 60名さま 

 

※卓盛りは 13名さまより承ります。 

着席ブッフェは 25から 40名さま 

 

1名さま 

￥6,000 

～～ 追加オプション ～～ 

会場：パーティースペース ガーネット（B1） 

 

 

写真：パーティースペース ガーネット（Aルーム） 

 

 

※写真はイメージです。※ご利用日 7日前までにご予約ください。 

※料金には消費税・サービス料 13％が含まれております。              

※他の割引やクーポンとの併用はできませんので、あらかじめご了承ください。 

※当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、８品目（えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花

生）のみとさせていただきます。8品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。 


